唐高食药监通〔2017〕4号

高新区食药监分局
关于召开2017年食品药品双随机一公开监管
工作培训的通知

各科室：
经研究，定于2017年3月6日召开2017年食品药品“双随机、一公开”监管工作培训会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2017年3月6日上午9：00
二、会议地点
火炬大厦附楼309会议室。
三、参会人员
分局全体人员。
四、培训内容
1.2017年度食品药品双随机一公开监管工作实施方案和工作计划。
2.双随机一公开操作系统培训。

高新区食药监分局
2017年3月5日

	高新区食药监分局                           2017年3月5日印发

- 2 -
 2